
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2020/2021 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 02025026 - Manajemen Keuangan II 

: 4F 

 

 

Jadwal Kuliah R.---- Rabu  12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

17 Mar 2021 

Rencana pembelajaran semester 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

2 Rabu 

24 Mar 2021 

kontrak kuliah dan capital budgeting 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

3 Rabu 

31 Mar 2021 

Latihan Capital Budgeting 37 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

4 Rabu 

7 Apr 2021 

Capital Rationing 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

5 Rabu 

14 Apr 2021 

Latihan Capital Rationing 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

6 Rabu 

21 Apr 2021 

Cost of capital 32 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

7 Rabu 

28 Apr 2021 

Lanjutan Cost of capital 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

8 Rabu 

9 Jun 2021 

seviswn policy dan pendanaan jangka menengah 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 02025026 - Manajemen Keuangan II 

: 4F 

 
Jadwal Kuliah R.---- Rabu  12:30-15:00 

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

16 Jun 2021 

seviswn policy dan pendanaan hangka menengah 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

10 Senin 

21 Jun 2021 

capital structure 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

11 Rabu 

23 Jun 2021 

Lanjutan capital structure 
40 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

12 Rabu 

30 Jun 2021 

merger dan akuisisi 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

13 Rabu 

7 Jul 2021 

restrukturisasi, reorganisasi dan likuidasi 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

14 Rabu 

7 Jul 2021 

kisi kisi UAS 40 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY 

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025026 - Manajemen Keuangan II 

: 4F 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 21 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

1 1702025119 MUHAMMAD EVAN PATHORI 
  

X 
             

13 93 

2 1702025122 RAFLI ADITIA 
                

14 100 

3 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR 
     

X 
          

13 93 

4 1902025026 TANDITO SETIAWAN 
                

14 100 

5 1902025027 EVA NUR SAPUTRI 
                

14 100 

6 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA 
                

14 100 

7 1902025040 ANDI HERMANSYAH 
                

14 100 

8 1902025048 ANHAR FADLUL FURKAN 
     

X 
          

13 93 

9 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN 
                

14 100 

10 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU 
                

14 100 

11 1902025095 ANANDA PUTRA APRIANDI 
                

14 100 

12 1902025108 MEI RIZKA WIDYA PANGESTUTIE 
                

14 100 

13 1902025110 MONIKA DEWI YULIANTI 
     

X 
          

13 93 

14 1902025112 ANGGA SEPTADIKNA ISWAHYUDI 
                

14 100 

15 1902025138 YUNI ANDRIANI 
                

14 100 

16 1902025144 AKBAR ABI KARAMI 
     

X 
          

13 93 

17 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA 
                

14 100 

18 1902025196 NUR SYIFA MARYAM ABDUH 
     

X 
          

13 93 

19 1902025198 DIAH AJENG ANDARISTA DEWI S 
                

14 100 

20 1902025214 INKA AZRITA 
                

14 100 

21 1902025222 SILVIA ANGGRAYANI 
                

14 100 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025026 - Manajemen Keuangan II 

: 4F 

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 14 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 9 Jun 2021 16 Jun 2021 21 Jun 2021 23 Jun 2021 30 Jun 2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021 

  

22 1902025232 KHOFIFAH DWIJAYANTI 
                

14 100 

23 1902025234 RAFLY ADITYA MAHESA A.E.S. 
  

X 
             

13 93 

24 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI 
                

14 100 

25 1902025254 NIDA AKMALIA 
                

14 100 

26 1902025260 RIDHO ARRAFII 
                

14 100 

27 1902025288 LORENA 
     

X 
          

13 93 

28 1902025290 MUHAMMAD HAEKAL FADILLAH 
                

14 100 

29 1902025298 DINDA YULIA 
                

14 100 

30 1902025311 AMBIKA SADEWO 
                

14 100 

31 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA 
     

X 
          

13 93 

32 1902025334 MARDIKA ANJASSARI 
                

14 100 

33 1902025345 SALWA NABILLA NISSA 
                

14 100 

34 1902025360 ILHAM NURMANSYAH 
                

14 100 

35 1902025372 FITRI NURUL AINI 
                

14 100 

36 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA 
                

14 100 

37 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN 
                

14 100 

38 1902025392 DESTI RAMADHITA FAKHIRAH 
     

X 
          

13 93 

39 1902025398 SITI NURHASANAH 
                

14 100 

40 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN 
  

X 
             

13 93 

Jumlah hadir : 40.00 40 37 40 40 32 40 40 40 40 40 40 40 40 
   



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Keuangan II 

: 4F 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1702025119 MUHAMMAD EVAN PATHORI 85 85 40 70 65.50 C 

2 1702025122 RAFLI ADITIA 85 85 50 70 68.50 B 

3 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR 85 85 73 70 75.40 B 

4 1902025026 TANDITO SETIAWAN 85 85 90 80 84.50 A 

5 1902025027 EVA NUR SAPUTRI 85 85 80 78 80.70 A 

6 1902025031 FAUZAN WAHONO SAPUTRA 85 85 88 80 83.90 A 

7 1902025040 ANDI HERMANSYAH 85 85 83 78 81.60 A 

8 1902025048 ANHAR FADLUL FURKAN 85 85 80 78 80.70 A 

9 1902025054 MUHAMMAD SYAWAL SYIRAAJUDIN 85 85 70 78 77.70 B 

10 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU 85 85 82 80 82.10 A 

11 1902025095 ANANDA PUTRA APRIANDI 85 85 86 80 83.30 A 

12 1902025108 MEI RIZKA WIDYA PANGESTUTIE 85 85 60 80 75.50 B 

13 1902025110 MONIKA DEWI YULIANTI 85 85 72 78 78.30 B 

14 1902025112 ANGGA SEPTADIKNA ISWAHYUDI 85 85 84 80 82.70 A 

15 1902025138 YUNI ANDRIANI 85 85 83 80 82.40 A 

16 1902025144 AKBAR ABI KARAMI 85 85 75 70 76.00 B 

17 1902025172 DAMAR ARYA NUGRAHA 85 85 80 78 80.70 A 

18 1902025196 NUR SYIFA MARYAM ABDUH 85 85 75 80 80.00 A 

19 1902025198 DIAH AJENG ANDARISTA DEWI S 85 85 86 84 84.90 A 

20 1902025214 INKA AZRITA 85 85 70 78 77.70 B 

21 1902025222 SILVIA ANGGRAYANI 85 85 86 84 84.90 A 

22 1902025232 KHOFIFAH DWIJAYANTI 85 85 80 83 82.70 A 

23 1902025234 RAFLY ADITYA MAHESA A.E.S. 85 85 83 80 82.40 A 

24 1902025236 MUHAMMAD SAPTO AJI 85 85 75 84 81.60 A 

25 1902025254 NIDA AKMALIA 85 85 80 78 80.70 A 

26 1902025260 RIDHO ARRAFII 85 85 75 82 80.80 A 

27 1902025288 LORENA 85 85 35 70 64.00 C 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Genap 2020/2021 

: Manajemen Keuangan II 

: 4F 

: FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 1902025290 MUHAMMAD HAEKAL FADILLAH 85 85 80 78 80.70 A 

29 1902025298 DINDA YULIA 85 85 80 78 80.70 A 

30 1902025311 AMBIKA SADEWO 85 85 85 80 83.00 A 

31 1902025322 NAYLA BUNGA CINTA 85 85 35 70 64.00 C 

32 1902025334 MARDIKA ANJASSARI 85 85 80 78 80.70 A 

33 1902025345 SALWA NABILLA NISSA 85 85 92 85 87.10 A 

34 1902025360 ILHAM NURMANSYAH 85 85 74 78 78.90 B 

35 1902025372 FITRI NURUL AINI 85 85 90 85 86.50 A 

36 1902025374 SUMAYYAH UMMU SYUHADA 85 85 90 84 86.10 A 

37 1902025376 ICHSAN HADI DARMAWAN 85 85 70 75 76.50 B 

38 1902025392 DESTI RAMADHITA FAKHIRAH 85 85 80 80 81.50 A 

39 1902025398 SITI NURHASANAH 85 85 80 80 81.50 A 

40 2002029003 ERLIN DWI AGUSTIN 85 85 73 75 77.40 B 

Ttd 

 
 

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM 


